
PORTARIA Nº 067/2018. 
 

DESIGNA SERVIDORA PARA EXERCER FUNÇÕES DE RESPONSABILIDADES E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais, 

 

R E S O L V E 

 

ART.1º - Designar a Servidora ALESSANDRA AVILA VIEIRA, portadora do 
RG nº 9.699.074-0 e inscrita no CPF sob o nº 000.278.671-02, para exercer a função 
Gratificada FG05 de Coordenadora de Recursos Humanos, neste Município. 

ART.2º - As atribuições da função estão disciplinadas na Lei Municipal nº 
2.047/2017, de 15 de agosto de 2017.  

ART.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos, a partir de 01 de outubro de 2018. 

    Registre-se, 

      Afixe-se, 

           Publique-se. 

Santa Tereza do Oeste, 11 de outubro de 2018. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste,  
Em, 11 de outubro de 2018. 

 
 

 
Elio Marciniak 

Prefeito Municipal 
 


